SLOAN AG
Birmannsgasse 8
CH-4009 Basel
Switzerland
Tel.: +41 (0) 61 264 10 60
Fax: +41 (0) 61 264 10 75
E-Mail: sloan@sloan-basel.com

C 4
81 89
How to order Bestellbeispiele Exemples de commande
193 S 0 0 8 A 1 Y3000 193 S 0 0 8 A 1 Y3000 193 S 0 0 8 A 1 Y3000
194 B 0 1 8 G 1 G320B 194 B 0 1 8 G 1 G320B 194 B 0 1 8 G 1 G320B
198 B 1 1 8 R 1 R310D 198 B 1 1 8 R 1 R310D 198 B 1 1 8 R 1 R310D
Options, on request Optionen, auf Anfrage Options, sur demande
LED – Execution for A.C. available LED – Ausführung für Wechselstrom möglich LED – Exécution pour A.C. possible
Terminals – Connectors, also polarized Anschlüsse – Steck-Verbindungen, evtl. verpolungssicher Raccords – Connecteurs, évent. à détrompage
– [also with body connection] – [auch mit 1 Pol am Körper] – [égal. avec connection au corps]
– Types 194: Gold plated solder lugs – Typen 194: Lötösen vergoldet – Types 194: Contacts à souder dorés
– Types 198: Insulated wires – Typen 198: Isolierte Drähte – Types 198: Fils isolés
– [+ red, – black] – [+ rot, – schwarz] – [+ rouge, – noir]
– other colours available – andere Farben möglich – autres couleurs possibles
– 2 (3) colour LED’s – 2 (3) farbige LED’s – LED 2 (3) couleurs
193, 194
198
Insulated wires
Isolierte Drähte
Fils isolés
Standard
100 mm
Other lengths on request
Andere Längen auf
Anfrage
Autres longueurs sur
demande
Available with built-in resistor
Mit eingeb. Widerst. möglich
Résist. incorporée possible
198 80
1
without
ohne
sans
[P/N 133210]
B
S
Blackened
geschwärzt
Noircie
Bright nickel
plated
Glanz-
vernickelt
Nickelée
brillante
see data-sheets
siehe Datenblätter
voir feuilles techniques
Type 198
L3 Led
Nº 30, 31, 34–36, 39
or other L3-Leds

Soldering – 3 s max. at 260ºC max. Lötdauer – Max. 3 s bei max. 260ºC Soudage – 3 s max. à 260ºC max.
42
How to order Bestellbeispiele Exemples de commande
313 B 0 1 0 0 0 Y1R1E 313 B 0 1 0 0 0 Y1R1E 313 B 0 1 0 0 0 Y1R1E
314 B 0 1 0 0 0 G1R1B 314 B 0 1 0 0 0 G1R1B 314 B 0 1 0 0 0 G1R1B
318 B 1 1 0 1 0 R2R2D 318 B 1 1 0 1 0 R2R2D 318 B 1 1 0 1 0 R2R2D
Order-code
Bestell-Code
Code de
commande
Resistors
Widerstände
Résistances
2 pcs. / 2 Stk. / 2 pcs.
R1R1
R1G1
R1Y1
G1R1
G1G1
G1Y1
Y1R1
Y1G1
Y1Y1
Code V mA
0
A
B
C
D
E
F
G
H
5 20
12 20
18 20
24 20
28 20
32 18
36 15
42 12
without
ohne